

जगत तारन गर्ल्स डिग्री कॉलेज, इलाहाबाद

(इलाहाबाद विश्वविद्यालय का संघटक महाविद्यालय)

32, हैमिल्टन रोड, जार्ज टाउन, इलाहाबाद-211002

विज्ञापन संख्या-जे.टी.डी.सी./1/2017

दिनांक: 10.10.2017

असिस्टेन्ट प्रोफेसर एवं पुस्तकालयाध्यक्ष पद हेतु विज्ञापन

महाविद्यालय में प्राचीन इतिहास, अर्थशास्त्र, शिक्षाशास्त्र, अंग्रेजी साहित्य, भूगोल, हिन्दी, संगीत (गायन), दर्शनशास्त्र, राजनीतिविज्ञान, संस्कृत एवं समाजशास्त्र विषयों में 23 असिस्टेन्ट प्रोफेसर पदों तथा 01 पुस्तकालयाध्यक्ष पद हेतु रू. 15600-39100 के वेतनमान ग्रेड पे रू. 6000/- में ऑन लाइन आवेदन पत्र आमंत्रित किये जाते हैं। योग्यता यू.जी.सी. रेगुलेशन 2010 (यथासंशोधित) के अनुसार होगी। विज्ञापित पदों में किसी प्रकार की वृद्धि/कमी/वापस लेने का अधिकार महाविद्यालय के पास सुरक्षित है। महाविद्यालय किसी भी विलम्ब/तकनीकी क्षति हेतु उत्तरदायी नहीं होगा। पदों की संख्या, योग्यता, सामान्य निर्देश, आवेदन शुल्क सम्बन्धी विवरण एवं ऑन लाइन आवेदन करने के लिए कृपया महाविद्यालय की वेबसाइट www.jtgdc.org अथवा 103.228.143.176/jtgdc को देखें। ऑन लाइन आवेदन करने की अन्तिम तिथि 10 नवम्बर 2017 है। नोट: 1. ये नियुक्तियां मानव संसाधन विकास मंत्रालय/UGC से प्राप्त निर्देशों के अधीन होंगी। 2. किसी भी परिवर्तन/संशोधन की सूचना केवल महाविद्यालय की वेबसाइट के माध्यम से दी जायेगी।

चेयरपर्सन, गवर्निंग बाडी

JAGAT TARAN GIRLS' DEGREE COLLEGE, ALLAHABAD

(A Constituent College of University of Allahabad)

32, Hamilton Road, George Town, Allahabad-211002

Adv. No. JTDC/01/2017

Dt. 10-10-2017

Advertisement for the post of Assistant Professor and Librarian

Online applications are invited for 23 posts of Assistant Professors in the subjects Ancient History, Economics, Education, English Literature, Geography, Hindi, Music Vocal, Philosophy, Political Science, Sanskrit, Sociology and one post of college Librarian in the pay scale of Rs. 15600-39100 with AGP Rs. 6000/-. The qualification shall be as per UGC Regulations 2010 as amended from time to time. The college reserves the right to increase/reduce/withdraw any or all posts. The college shall not be responsible for any delay/technical fault etc. For more details regarding no. of posts, qualifications, general guide lines, application fees and to Apply Online, please visit college website www.jtgdc.org or 103.228.143.176/jtgdc. Last date for applying online is 10th November, 2017.

Note: 1. The appointments shall be subject to clarity from MHRD/UGC, New Delhi. 2. Information regarding any change / modification will be given through college website only.

Chairperson, Governing Body